Муниципальное  образование

«Хасавюртовский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2017 г.                                                                                                                    № 410
О внесении изменений в постановление Администрации Хасавюртовского района от 31.03.1994 года № 152
(с изменениями и дополнениями: № 257 от 24.10.2005 г.

№ 1003 от 28.07.2016 г.)
Рассмотрев заявление жителя с. Хамавюрт Орзамиева Мавледа Висраиловича, 1953 года рождения, изучив приложенные документы и архивную выписку от 17.11.2016 г. года № 15 из постановления администрации Хасавюртовского района от 31.03.1994 года № 152, на основании справки администрации МО «село Хамавюрт» от 01.08.2017 года № 256 и в целях исправления допущенной ошибки
1. постановляю:

2. Внести в постановление администрации Хасавюртовского района от 31.03.1994 года № 152 (с изменениями и дополнениями: № 257 от 24.10.2005 г. № 1003 от 28.07.2016 г.) следующие изменения:

    - в пункте 1, слова: «Орзамиеву Мавледу В.» заменить словами: «Орзамиеву Мавледу Висраиловичу».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Хасавюртовский район»;

3. Разослать копии настоящего постановления в архив, в дело.
   1-й зам. Главы администрации

        муниципального района                                                    З. Боташев